
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 38 del 15/07/2022 Prot. n. 

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA  URGENTE DI
I^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  18/07/2022   ALLE  ORE  18:00   E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 21/07/2022 ALLE ORE 18:00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Considerato  che,  a  seguito  delle  dimissioni  irrevocabili  dalla  carica  di  Consigliere 
Comunale, dell'Avv. Antonio Ermenegildo RENNA, si è reso vacante un seggio in seno al 
Consiglio Comunale, e che pertanto, occorre ricostituire il Consiglio Comunale, affinchè 
possa operare nel suo plenum;

 Considerato,  altresì  che,  sono  imminenti,  le  scadenze  inerenti  l'approvazione  del  
Bilancio  di  Previsione  e  relativi  Documenti  di  Programmazione  e,  pertanto,  si  rende 
necessario provvedere con urgenza alla surroga del Consigliere dimissionario;

 Ritenuto necessario,  quindi,  dover convocare  il  CONSIGLIO COMUNALE in  seduta  
Urgente per la trattazione degli argomenti di pertinenza del Consesso

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Urgente nella sala sita presso la sede 
del Palazzo Municipale  IN PRIMA CONVOCAZIONE per  il  GIORNO 18/07/2022 - ORE 
18:00 e in SECONDA CONVOCAZIONE  per il  GIORNO 21/07/2022 - ORE 18:00,  per 
trattare il seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 18/07/2022

N. Prop. Oggetto

1 46 SURROGA  CONSIGLIERE  COMUNALE  SIGNOR  AVV.  ANTONIO 
ERMENEGILDO  RENNA  E  CONTESTUALE  CONVALIDA  ALLA  CARICA  DI 
CONSIGLIERE COMUNALE DEL SIGNOR MANLIO PALESE

Alliste lì, 15/07/2022
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 38 del 15/07/2022 )  -  pag. 1  di 1  


